1
______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 01 de 10 de janeiro de 2014.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 10 de janeiro de 2014.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I.       INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Ana Lucia da Silva Santos- 4926

2. Maria de Lurdes Oliveira- 4927

3. Maria Eleusa Silva- 4928

4. Maria Aparecida Ramos da Silva- 4829

5. Eremita Pereira dos Santos- 4830

6. Edivalda Pereira dos Santos- 4831

7. Francisco Cavalcante dos Santos- 4932

8. Aene Martins da Silva- 4933

9. Isnaldo Rodrigues Neves- 4934

10. Rosely de Araujo e Silva- 4935

11. Soraia Cabral Lima Cruz- 4936

12. Hélida Carla Alves de Almeida Lopes- 4937

13. Marcos Roberto Rodrigues de Oliveira- 4938

14. Daniella Oliveira da Silva- 4939

15. Eloiza Gomes do Nascimento- 4940

16. Ledina Pereira Damaso- 4941

17. Ademir João dos Santos- 4942

18. Thaís Mattos Menezes Rocha- 4943

19. Maria Aparecida Costa- 4944

20. Adina Maria de Morais- 4945

21. Miris Pinto Vitor- 4946

22. Leidiane de Oliveira Gonçalves- 4947

2
______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

II. REINSCRIÇÃO

1. Janaide Vieira Silva Oliveira- 4322

2. Stela Rose da Costa Martins- 1013

3. Austéria Margarida Lopes Moraes- 260

4. Betânia do Perpétuo Socorro di Machado-2059

III. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Adriana Correa Guerra- 2102

2. Maria Divina Guimarães- 1839

3. Valterlene Bons Olhos da Costa- 4003

4. Claudimar Pereira da Silva Sedlacek- 3421

5. Klévia Maria Acosta Pereira Cardozo- 3567

6. Sonia Divina da Silva Rodrigues- 4735

7. Suzete Borges Almeida- 4277

8. Tatiane Tavares de Oliveira Silva- 4453

9. Aliny Kellen Nunes Trindade- 4388

10. Claudia Mara Voltan- 4537

11. Elaine de Fátima Vêncio Leonel- 4538

12. Letícia Idalhe Bueno- 4102

13. Rita Fonseca Marinho Silva- 3131

14. Ivany Vieira Dias Sousa- 4738

15. Ireni Rodrigues Felix- 4470

16. Irenice Duarte Lopes Cintra- 4812

17. Maria Lucia Barros Nazareno- 345

18. Aurisvalda Candida Cardoso- 1028

19. Fabiana Marques dos Anjos Menezes- 4155

20. Rose Meiry Costa Guerra- 3253

21. Karla Pereira Silva- 3484

22. Milene Flores Chaves- 681

IV. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA E CONFECÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Graziela Galvão Ferreira da Silva- 4444

3
______________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização

2. Zélia Gonçalves da Silva Ribeiro- 4626

3. Priscila Gislaine Leite da Silva- 4611

4. Janaina Rodrigues de Oliveira- 4513

5. Rosana Carla Sousa Dias- 4838

6. Sonia Maria Moreira- 4682

7. Marcela Tavares Barros- 4558

V. SEGUNDA VIA DE CÉULDA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Camila Lorrane Rodrigues dos Santos - 3401

2. Gildácia Pereira Ribeiro Siqueira- 3955

3. Maritônia Carvalho Leão- 519

4. Renilton Borges Santana- 2695

VII. SEGUNDA VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE

1.    Maritonia Carvalho Leão- 519

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS DF 8ª REGIÃO

1.   Márcia Rejane Cardoso Oliveira- 4630

2.   Luciana Barella- 2657

3.   Divina Pereira de Melo- 1534

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1.  José Luiz Benes- 4948

2.  Fernanda Fiorette Guirado- 4949

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS 19ª REGIÃO PARA O

CRESS 9ª REGIÃO

1.     Vanessa Gianini de Oliveira- 3609

Junia Rios Campelo
Presidente

CRESS Goiás 19ª Região